
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850848

Prodej řadového RD, 122 m2, Nepomuk (okres Plzeň-jih)

Prodej rodinného domu 3+1, pozemek 214
m2, Nepomuk
ČÍSLO ZAKÁZKY: 200335 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nepomuk (okres Plzeň-jih), Husova

Prodej rodinného domu 3+1, pozemek 214 m2, Nepomuk

Prodej dvoupodlažního řadového domu v Nepomuku
Hledáte ideální bydlení v klidné lokalitě? Pak je tento dvoupodlažní
řadový dům v Nepomuku přesně pro Vás!
Částečně zrekonstruovaný dům nabízí moderní interiér v přízemí
včetně rekonstruovaných rozvodů. Vstupte do prostorné jídelny s
kuchyňskou linkou, která plynule přechází v útulný obývací pokoj.
Koupelna se sprchovým koutem a samostatná toaleta zajistí pohodlí
pro celou rodinu.
V patře na Vás čekají dva velké pokoje, které poskytují dostatek
prostoru pro odpočinek a relaxaci. Bonusem je půdní prostor s
potenciálem pro vybudování další obytné místnosti podle Vašich
představ.
Nové topení v mědi a nový plynový kotel zajistí efektivní a
ekonomické vytápění po celý rok. Dům je napojen na vlastní studnu
a septik s možností připojení na obecní vodovod a kanalizaci.
Za domem se nachází malá zahrádka, která Vám poskytne soukromí
a místo pro odpočinek po náročném dni.
Nepropásněte tuto skvělou příležitost a přijďte si prohlédnout Váš
potenciální nový domov v Nepomuku! Zavolejte nám a domluvte si
nezávaznou prohlídku již dnes.

Těšíme se na Vaši návštěvu!

CENA: (za nemovitost) 2 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850848

Prodej řadového RD, 122 m2, Nepomuk (okres Plzeň-jih)

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 214

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
rozvod studené a teplé vody

Odpad Septik
Na hranici

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Zastavěná plocha (m2) 214

Plocha parcely (m2) 214

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 122

Komunikace asfaltová

Poloha objektu řadový

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 3+1

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Stanislav Rychnavský
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850848

Prodej řadového RD, 122 m2, Nepomuk (okres Plzeň-jih)

3 / 3


